
UCHWAŁA NR LI/384/2023 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLV/329/2022 Rady Gminy Pępowo z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/329/2022 Rady Gminy Pępowo z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: udziela się pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu na rok 
2023 w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Ulepszenie nawierzchni jezdni 
drogi powiatowej nr 4925P Czeluścin – Czeluścinek” do kwoty 195 000,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt 
pięć tysięcy złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68BB57F3-1E1C-4229-8F83-6D7A20E905CF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

W budżecie Powiatu Gostyńskiego na 2023 r., przewidziano zadanie „Ulepszenie 
nawierzchni jezdni drogi powiatowej nr 4925P Czeluścin – Czeluścinek”  w kwocie 325 000,00 
zł. Koszt w/w zadań przewidziano na kwotę 520 000,00 zł.   

Uchwałą Nr XLV/329/2022 z dnia 29 listopada 2022 r. Rada Gminy Pępowo udzieliła pomocy 
finansowej dla Powiatu Gostyńskiego na zadanie „Ulepszenie nawierzchni jezdni drogi 
powiatowej nr 4925P Czeluścin – Czeluścinek”  w kwocie 120 000,00 zł.                                               

Proponuje się zwiększenie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego na w/w 
zadanie o kwotę 75 000,00 zł do wysokości 195 000,00 zł w związku ze zwiększonymi 
kosztami realizacji inwestycji.  

Podstawę prawną uchwały stanowi art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy o finansach publicznych 
zgodnie z którym wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego mogą być przeznaczone 
na pomoc finansową dla innych jednostek w tym dla powiatu, określone uchwałą Rady Gminy.  

Realizacja inwestycji poprawi stan bezpieczeństwa i jakość życia społeczności lokalnej.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68BB57F3-1E1C-4229-8F83-6D7A20E905CF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/384/2023 RADY GMINY PĘPOWO z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


